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نقشه راه وزارت نفت برای جذب سرمایه‌گذاری مردمی
وزارت نفت دولت چهاردهم با خلق 
ابزارهای مالی نوین، تأســیس صندوق 
تضمین و گشودن درهای مشارکت به 
روی بخش خصوصی، نقشــه‌ای جامع 
بــرای هدایت نقدینگی به ســوی قلب 
صنعت انرژی کشــیده است؛ روایتی از 

تحول حکمرانی نفت که ثروت ملی را به سرمایه ملی پیوند می‌زند.
به گزارش شــانا، در آســتانه چهل‌وهفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب 
 اســامی و همزمان با ســالی کــه به نام »ســرمایه‌گذاری بــرای تولید« 
مزین شــده، صنعت نفت ایران در حال خلــق روایتی نو از جذب و هدایت 

سرمایه‌ها به سوی قلب تپنده اقتصاد ملی است.
دولــت چهاردهم با باور بــه نقش بی‌بدیل مشــارکت مردمی و بخش 
خصوصی، گام‌های بلند و ساختاری برای شکستن قفل تاریخی تأمین مالی 

و تسریع در اجرای طرح‌های کلان برداشته است.
این گزارش، مروری اســت بر مهم‌ترین اقدام‌هــا و ابزارهای نوآورانه‌ای 
که وزارت نفت برای جذب و به‌کارگیری ظرفیت سرمایه‌گذاری خصوصی و 

غیردولتی در زمینه تولید و مدیریت انرژی، طراحی و عملیاتی کرده است.
 تدوین شیوه‌نامه تأمین مالی قراردادهای بالادستی

شــرکت ملی نفت ایران برای تســهیل مشــارکت ســرمایه‌گذاران در 
پروژه‌های بالادســت نفــت و گاز، مجموعــه‌ای از ابزارهای مالــی نوین را 
 در شــیوه‌نامه تأمین مالــی قراردادهای بالادســتی طراحی کرده اســت. 
»گواهی تعهد پرداخت«، »حواله نفت‌ خام« و »گواهی سپرده کالایی بر پایه 
نفت‌ خام و میعانات گازی«، ابزارهایی هستند که نه‌تنها هزینه تأمین مالی را 
برای سرمایه‌گذاران کاهش می‌دهند، بلکه با قابلیت وثیقه‌گذاری در نهادهای 

مالی و بازار سرمایه، نقدشوندگی و انعطاف‌پذیری آنها را تضمین می‌کنند.
دســتورعمل یکپارچه اجرای این گواهی‌ها نیــز بلافاصله پس از ابلاغ 
شــیوه‌نامه تهیه شده و تاکنون دو شرکت فعال بر مبنای قراردادهای توسعه 
میدان‌های خود، از این ظرفیت برای پیشــبرد پروژه‌ها اســتفاده کرده‌اند و 

فرآیند تأمین مالی طرح‌های مربوطه در حال انجام است.
 تأسیس نهادهای مالی تخصصی

برای ایجاد امنیت و جذابیت بیشــتر در تأمین مالی، »صندوق تضمین 
صنعت نفت« با سرمایه اولیه ۳۰۰ میلیون یورو و مشارکت ۲۰ شریک شامل 
بانک‌ها، شرکت‌های اکتشــاف و تولید، صندوق توسعه ملی و بورس انرژی 
تأسیس شده اســت. این صندوق با سازوکاری مستقل، از طرح‌های صنعت 
نفت پشــتیبانی خواهد کرد. اساسنامه و شراکت‌نامه این صندوق به تصویب 
رسیده و تمهیداتی برای صدور ضمانت‌نامه برای سهامداران پیش‌بینی شده 

است.
 همچنین بر اســاس ظرفیت‌های قانون برنامه هفتم پیشــرفت کشــور

 )مواد ۱۲ و ۱۴(، تشــکیل »شــرکت پــروژه« برای جذب ســرمایه خرد 
 و مشــارکت مردمی در دســتور کار قرار گرفت. نمونه عینی آن، شــرکت 
»توسعه نفت و گاز مپنا« اســت که برای اجرای پروژه فرآورش میدان‌های 
قلعه‌نار، کبود و بالارود با ســرمایه‌گذاری ۱۰۲ میلیون دلاری، در حال طی 

مراحل تأسیس و ثبت در بورس است.

خبــر

آغاز ثبت‌نام پروژه مسکن کارکنان وزارت نفت 
در تهران

پروژه  ثبت‌نام  اطلاعیه  نخســتین 
»مجتمع مسکونی نفت تهران« تعاونی 
مسکن کارکنان وزارت نفت منتشر شد.

به گزارش شــانا، بر اساس اطلاعیه 
ثبت‌نام پروژه »مجتمع مســکونی نفت 
تهران«، این پروژه در زمینی به وسعت 
۳۲ هکتار در منطقه ۴ تهران، در ضلع 
شمالی بزرگراه شــهید زین‌الدین و در 

محدوده خیابان‌های شهید روته )استخر( و شهید بختیاری احداث می‌شود 
و شامل ۵۲ برج با حدود ۵ هزار واحد مسکونی خواهد بود.

بر اســاس اعلام تعاونی مســکن کارکنان وزارت نفــت، همه کارکنان 
رســمی، قرارداد معین و قرارداد موقت شــاغل و بازنشســته وزارت نفت و 
شــرکت‌های تابع در تهران و سایر اســتان‌ها امکان شرکت در این فراخوان 
اولیه را دارند. در این پروژه به‌دلیل استفاده نشدن از زمین دولتی، محدودیت 

»فرم ج« اعمال نمی‌شود.
در صــورت افزایش تعداد متقاضیان نســبت به واحدهای مســکونی، 
اولویت‌بندی بر اســاس شاخص‌هایی همچون سابقه خدمت، وضعیت تأهل، 
تعداد فرزند، سابقه ایثارگری، زمان ثبت‌نام، واریز پیش‌پرداخت، تعداد توکن 
خریداری شــده انجام می‌شود و سایر متقاضیان در اولویت پروژه‌های بعدی 

قرار خواهند گرفت.
تعاونی مســکن کارکنان وزارت نفت همچنین از هماهنگی برای تأمین 
تسهیلات بلندمدت بانکی خبر داده است؛ تسهیلاتی که متناسب با پیشرفت 
پروژه و در بازه‌های زمانی مشــخص اطلاع‌رســانی شده و در صورت تمایل 

اعضا، اقساط آن از پرداختی‌های ماهانه کسر می‌شود.
زمین این پروژه از طریق فراخوان بانک سپه و بر اساس مصوبات هیئت 
عالی مولدســازی دارایی‌های دولت و با نظارت ســازمان خصوصی‌ســازی 
خریداری شــده است. شــرایط خرید زمین شامل پرداخت ۲۰ درصد نقد و 
باقی‌مانده در قالب ۸ قسط ۶ ماهه )در مجموع ۴۸ ماهه( با نرخ سود مصوب 
بانک مرکزی )۲۳ درصد( است که پس از پرداخت سهم اولیه، مالکیت زمین 

به نام تعاونی مسکن کارکنان وزارت نفت منتقل می‌شود.
 مــدت زمان اجرای عملیات ســاختمانی این پروژه بیــن ۳۶ تا ۴۸ ماه 
)ســه تا چهار سال( برآورد شده و نشســت‌های توجیهی، پرسش و پاسخ و 
بازدید حضوری برای متقاضیان در اطلاعیه‌های بعدی اطلاع‌رسانی می‌شود.

بر اســاس ایــن اطلاعیــه، متقاضیان بایــد مبلغ ۱۰ میلیــون تومان 
به‌عنوان حق عضویت در زمان ثبت‌نام به حســاب تعاونی مســکن کارکنان 
 وزارت نفت به شــماره حســاب ۳۰۰۱۳۱۳۴۳۹۸۶۶ نزد بانک ســپه واریز 

کنند.
این پروژه با هدف صیانت از سرمایه اعضا، از مدل نوین فروش مبتنی بر 
»توکن« بهره می‌برد؛ مدلی که در آن مالکیت واحدهای مســکونی متناسب 
با میزان پرداخت واقعی اعضا تعریف می‌شــود و ریســک‌های مالی ناشی از 
بدحســابی یا ناهماهنگی میان پیشــرفت پروژه و تعهدات مالی را به سطح 
دارایی فردی منتقل می‌کند. در همین چارچوب، بازار ثانویه کنترل‌شده‌ای 

برای خرید و فروش توکن‌ها به‌صورت برخط طراحی شده است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری:

پیشرفت بیش از ۶۰ درصدی طرح 
جمع‌آوری گازهای مشعل در آغاجاری

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری 
از پیشــرفت بیــش از ۶۰ درصدی پــروژه جمع‌آوری 
گازهــای مشــعل در ایــن منطقه خبــر داد و گفت: 
هدف‌گذاری شــده است تا پایان سال ۱۴۰۷، در حوزه 
عملیاتــی آغاجــاری به‌جز در موارد فنی، گازســوزی 

نداشته باشیم.
سیدمحســن دهبان‌پور در گفت‌وگو با شانا درباره 
مهم‌تریــن اولویت‌ها و اهــداف شــرکت بهره‌برداری 
نفــت و گاز آغاجاری بیان کرد: همســو با برنامه‌های 
ابلاغی شــرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی مناطق 
نفت‌خیز جنــوب، برنامه‌های بهره‌بــرداری و تولیدی 
شــرکت به‌صورت مدون تدوین و در حال اجراســت. 
این برنامه‌ها شامل مجموعه‌ای از اقدام‌های توسعه‌ای، 
تعمیری و ترمیمی روی چاه‌ها، همچنین روزآمد کردن 
ماشین‌آلات، تجهیزات و کارخانه‌های فرآورشی است تا 

بتوانیم به اهداف تکلیفی تعیین‌شده دست یابیم.
وی با بیــان اینکه روند اجــرای برنامه‌ها تاکنون 
رضایت‌بخش بوده است، افزود: اولویت اصلی ما تحقق 
تولید تکلیفی، تثبیت تولید و ســپس افزایش تولید در 
چارچوب برنامه‌های مصوب شــرکت ملی نفت است. 
خوشــبختانه در این مســیر اقدام‌های مؤثری انجام و 

نتایج مناسبی نیز حاصل شده است.
 جمــع‌آوری گازهای مشــعل؛ اولویت 

راهبردی
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری 
با اشاره به اهمیت ملی و حاکمیتی موضوع جمع‌آوری 
گازهای مشــعل تصریح کرد: یکی از اولویت‌های جدی 
ما، جمع‌آوری گازهای مشــعل است که با چند راهبرد 
ازجمله استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذار اصلی ما یعنی 
هلدینگ خلیج فارس و جذب سرمایه‌گذاران از طریق 
برگــزاری مزایده دنبال می‌شــود. هدف‌گــذاری ما بر 
این است که تا پایان ســال ۱۴۰۷، در حوزه عملیاتی 
 آغاجــاری به‌ جز در موارد فنی، گازســوزی نداشــته 

باشیم.
دهبان‌پور دربــاره تازه‌ترین وضع این پروژه گفت: 
در میدان آغاجاری پروژه جمع‌آوری گازهای مشــعل 
به پیشــرفت حدود ۶۰ تا ۶۲ درصدی رســیده است، 
همچنین در میدان رگ ســفید، با راه‌اندازی واحدهای 
نم‌زدایی و تقویت فشــار، تاکنون حدود ۱۲۵ میلیون 
فوت‌مکعب از گازهای مشــعل ایــن میدان جمع‌آوری 

شده که معادل حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد گازهای تولیدی 
این حوزه اســت. بــرای جمــع‌آوری باقی‌مانده گازها 
نیز از طریق مزایده و اســتفاده از ظرفیت‌های داخلی 

برنامه‌ریزی شده است.
 تمرکز بر بهره‌وری با تکیه بر توان داخل

وی در پاســخ به پرسشی درباره برنامه‌های ارتقای 
بهره‌وری و اســتفاده بهتر از ظرفیت‌های موجود بیان 
کرد: بهره‌وری ســازوکار خاص خود را دارد. بخشی از 
عوامل مؤثر بر بهره‌وری در اختیار مدیریت شرکت است 
و بخشی دیگر ناشــی از شرایط کلان کشور، تحریم‌ها 
و متغیرهــای خارج از کنترل. با این حال با شــناخت 
ظرفیت‌های کشور، رویکرد ما استفاده حداکثری از توان 
داخل، ظرفیت‌های دانشگاهی، شرکت‌های دانش‌بنیان 

و توانمندی نیروی انسانی متخصص شرکت است.
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری 
افزود: اقدام‌هــای اصلاحی متعددی در حوزه بهره‌وری 
انجــام داده‌ایم که نتیجه آن افزایــش و تثبیت تولید 
بوده اســت. ازجمله پروژه‌های مهم می‌توان به افزایش 
ظرفیت واحدهای نم‌زدایی رگ ســفید اشاره کرد که 
می‌تواند بین ۱۰ تا ۲۰ هزار بشــکه در روز به ظرفیت 
تولید بیفزاید، همچنین تکمیل یک واحد نمکی و یک 
مخزن گاززدا در این میدان در دســتور کار اســت که 
نقش مهمی در بهبود شرایط تولید و افزایش بهره‌وری 

در آینده خواهد داشت.
 آینده روشن با نوسازی و ازدیاد برداشت

دهبان‌پور درباره آینده شرکت آغاجاری در مسیر 
توسعه صنعت نفت تصریح کرد: آینده صنعت نفت در 
صورت فراهم شدن سازوکارهای توسعه و ارتقای وضع 
فعلی، آینده‌ای روشن است. بخشی از این آینده‌نگری به 
توان و بضاعت خود شرکت‌ها بازمی‌گردد و بخش دیگر 
به حمایت‌های شــرکت ملی نفت ایــران و برنامه‌های 

دولت بستگی دارد.

وی با تأکید بر اینکه اگر نگاه کلان کشور به سمت 
نوســازی صنعت نفت، اجرای طرح‌های ازدیاد برداشت 
و تأمیــن گاز مورد نیاز برای تزریق به مخازن باشــد، 
می‌توان تولیــدی صیانتی و پایدار داشــت، افزود: در 
حوزه گازهای مشــعل برنامه‌های خوبی تدوین شده و 
در بخش ازدیاد برداشــت و تزریــق گاز باید اقدام‌های 

اساسی انجام داد تا آینده صنعت نفت تضمین شود.
 اجرای پروژه‌های عملیاتی و زیرساختی

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری 
با اشــاره بــه برنامه‌های دهه فجر گفــت: در این ایام، 
پروژه‌های متعددی در مقیاس عملیاتی و زیرســاختی 
داریم، ازجمله اقدام‌های اصلاحی خطوط لوله، بهسازی 
جاده‌هــای دسترســی و کلنگ‌زنــی پروژه‌هایــی که 

دسترسی به میدان‌های نفتی را تسهیل می‌کند.
دهبان‌پور افــزود: دو حلقه چاه بــرای تأمین آب 
در دست اجراســت که ظرفیت تأمین حدود ۱۰ هزار 
مترمکعــب آب مصرفــی و صنعتی شــرکت را فراهم 
می‌کند، همچنین یک پروژه مشــترک خطوط لوله با 
شــرکت آب استانی تعریف شده تا افزون بر تأمین آب 
مورد نیاز شــرکت، امکان انتقــال ۱۰ هزار مترمکعب 
آب به شهرســتان جایزان فراهم شود؛ اقدامی که هم 
به‌منظور مســئولیت اجتماعی است و هم به رفع تنش 

آبی منطقه کمک می‌کند.
 نهادینه شدن مسئولیت اجتماعی 

وی درباره اقدام‌های انجام‌شده در حوزه مسئولیت 
اجتماعــی بیان کــرد: در ســال‌های اخیــر توجه به 
مســئولیت اجتماعی در وزارت نفت و شرکت‌های تابع 
به‌خوبی نهادینه شــده است. ما در حوزه‌های فرهنگی، 
آموزشــی، درمانی و زیرساختی مانند جاده و آبرسانی 

اقدام‌های متعددی انجام داده‌ایم.
مدیرعامــل شــرکت بهره‌بــرداری نفــت و گاز 
آغاجاری ادامه داد: خرید و اهدای تجهیزات پزشــکی 
بــه درمانگاه‌ها و بیمارســتان‌های منطقــه، حمایت 
از اردوهــای فرهنگــی، راهیان نور، مراســم اربعین و 
مناســبت‌های ملی، پشــتیبانی از نیروهای نظامی و 
انتظامی در مقاطع حساس، توزیع بسته‌های معیشتی و 
نوشت‌افزاری، تعمیر و هوشمندسازی مدارس و تأمین 
تجهیزات آموزشــی ازجمله اقدام‌هایی است که در حد 
توان انجام شده و خوشبختانه رضایتمندی مناسبی در 

سطح منطقه ایجاد کرده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد 
-سند رسمی شهرستان خرم آباد

 جمعی (1,032 ) سری
قهنخن تعیین تکلیرف  ضرعیت    3   1نظر ب  دستخی مخاد 

امررم   ،هرره  فهقرر  سرر   یسررریاضرری   سررهخترهنای
متقهضیهنی ک  دی هیها مخضخع مهد  یک قرهنخن مرذکخی   

 تصرفها   یسی گی خیدم مستقر دی  اح  ثبتی خرم آبهد 
 صرهدی  لازم یا    محررز  آنرهن  معرهیم  برم    مهلکهن 
 نخبرت  د  دی  ییر   شررح  ب  عرخم اطمع جهت گردی  

گردد. دی صخیتی ک  هرکس نسبت بر  صر  ی   هی میآگ
س   مهلکیت ب هم متقهضیهن اعترام داشت  بهش  می تخان  

 اعتررام   از تهییخ انتشهی ا لین آگهی ب  مر ا د  مره   
  پس تسلیم مح   امم  اس هد ثبت ادای  ب  کتبهً یا خخد
 اعتررام  تسلیم تهییخ از یکره  م ا ظرف یسی  اخذ از

یا بر  مراجر  محتررم قضرهیی تقر یم      خرخد  دادخخاست
 گخاهی تق یم دادخخاست یا ب  ادای  ثبت مح  تحخیر   
نرهی ، دی صخیتی ک  اعترام دی مهلت قرهنخنی  اصر    

ی تق یم دادخخاسرت بر  دادگره     نگردد یه معترم گخاه
عرخمی مح  ایائ  نک   ادای  ثبت مبهدیا ب  ص  ی س   

نرهی    ص  ی س   مهلکیت مرهن  از مراجعر    مهلکیت می
 متضری ب  دادگه  نیست. 

نسبت بر   « علی»فرزن  « آقه  ابخیی علیزاد » تقهضه  – 1
مترمربر   « 5102.97» برسهحت «شش انگ زمین مزی عی»

اصرلی  « 80»فرعی از « 153»از پم  شرهی  مجز  ش   
خر جرری از مهلکیررت مهلررک ا لیرر  « 9» اقر  دی بخرر   

 «امیرخهن نهصرپخی»
« خهن میررزا »فرزن  « آقه  اعظری معتر  »تقهضه   -2 

« 9567.82»برسهحت « شش انگ زمین مزی عی»نسبت ب  
« 28»فرعری از  « 91»مترمرب  مجز  ش   از پم  شرهی  

 ا لی  مهلک مهلکیت از خر جی  «6»بخ  اصلی  اق  دی 
 «خهن میرزا سگخن »
« خرهن میررزا  »فرزن  « آقه  اعظری معتر  »تقهضه   -3

برسررهحت « ششرر انگ زمررین مزی عرری »نسرربت برر   
« 96»مترمرب  مجز  ش   از پرم  شررهی    « 12421.44»

                 خر جرری  «6»اصررلی  اقرر  دی بخرر  « 28»فرعرری از 
 «خررهن میرررزا سررگخن    » ا لیرر  مهلررک مهلکیررت از
« خهن میررزا »فرزن  « آقه  اعظری معتر  » تقهضه  - 4

« 4490.11»برسهحت « شش انگ زمین مزی عی»نسبت ب  
« 28»فرعری از  « 97»مترمرب  مجز  ش   از پم  شرهی  

 ا لی  مهلک مهلکیت از خر جی  «6»اصلی  اق  دی بخ  
 «خهن میرزا سگخن »
« خهن میررزا »فرزن  « ظری معتر  آقه  اع» تقهضه  - 5

« 3712.68»برسهحت « شش انگ زمین مزی عی»نسبت ب  
« 28»فرعری از  « 95»مترمرب  مجز  ش   از پم  شرهی  

 ا لی  مهلک مهلکیت از خر جی  «6»اصلی  اق  دی بخ  
 «خهن میرزا سگخن »

« خرهن میررزا  »فرزن  « آقه  اعظری معتر  »تقهضه   -6
« 8818.19»برسهحت « زمین مزی عیشش انگ »نسبت ب  

« 28»فرعری از  « 94»مترمرب  مجز  ش   از پم  شرهی  
خر جی از مهلکیت مهلک ا لیر   « 6»اصلی  اق  دی بخ  

 «خهن میرزا سگخن »
« لطرف الر   »فرزنر   « آقه  یضه معترر   » تقهضه  - 7

« 5152.63»برسهحت « شش انگ زمین مزی عی»نسبت ب  
« 16»فرعری از  « 84»پم  شرهی  مترمرب  مجز  ش   از 
از مهلکیت مهلک ا لی   خر جی  «6»اصلی  اق  دی بخ  

 «خخد متقهضی»
نسبت « لطف ال »فرزن  « آقه  یضه معتر  »تقهضه  - 8
« 3507.42» برسرهحت   «ششر انگ زمرین مزی عری   »ب  

« 16»فرعری از  « 85»مترمرب  مجز  ش   از پم  شرهی  
 ا لی  مهلک مهلکیت از جیخر   «6»اصلی  اق  دی بخ  

 «خخد متقهضی»
« سی علی قی»فرزن  « آقه  سی  ی ال  طههر »تقهضه  - 9

برسررهحت   «ششرر انگ زمررین مزی عرری »نسرربت برر   
« 87»مترمرب  مجز  شر   از پرم  شررهی     « 6556.93»

 از خر جری   «4»اصرلی  اقر  دی بخر     « 46»فرعی از 
 «حی ی طههر » ا لی  مهلک مهلکیت

« سی علی قی» فرزن «آقه  سی  ی ال  طههر »تقهضه  -10
برسررهحت  «ششرر انگ زمررین مزی عرری »نسرربت برر   

« 663»مترمرب  مجز  ش   از پم  شررهی   « 15855.26»
خر جری از  « 4»اصرلی  اقر  دی بخر     « 31»فرعی از 

 «خخد متقهضی»مهلکیت مهلک ا لی  
 04/11/1404تهییخ انتشهی نخبت ا  : 
 19/11/1404تهییخ انتشهی نخبت د م: 

2090109.م.الف/1845-ش   رییس اداره ثبت اسناد و 
فرشاد بازوندی نژاد -املاک خرم آباد  

 
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیها ا  /د م مخضرخع   14/08/1404مخی   140460301058048723برابر یا   شرهی   

 قهنخن تعیین تکلیف  ضعیت ثبتی ایاضی   سهخترهنهه  فهق  س   یسری مستقر دی  احر  
ثبتی حخز  ثبت ملک دمه ن  تصرفها مهلکهن  بممعهیم متقهضی آقه  مرتضری یمضرهنی   

دی  0439597315صرهدی  از دمه نر  بر  شررهی  ملری       37فرزن  عبهس  بشرهی  ش هس هم  
            مترمربر    380شش انگ یک قطع  زمین محصخی   مشجر بره ب ره  احر اثی بر  مسرهحت      

            اصرلی  اقر  دی    68فرعری از   298فرعی مفر ز   مجز  شر   از پرم     1992دی پم  
ی ح افزاء از مح  مجهخ  الرهلک )سهم امهن ال  دی ی ( محررز گردیر   اسرت لرذا بر       

ی ز آگهی مری شرخد دیصرخیتی کر       15ع عرخم مراتد دید نخبت ب  فهصل  م ظخی اطم
ترهییخ   اشخهص نسبت ب  ص  ی س   مهلکیت متقهضی اعتراضی داشت  بهش   می تخان ر  از 

مه  اعترام خخدیا ب  این ادای  تسلیم   پس از اخذ یسری    انتشهی ا لین اگهی ب  م ا د 
یا مراج  قضهیی تق یم نرهی    دخخاست خخدتهییخ تسلیم اعترام دا ظرف م ا یکره  از

ب یهی است دی صخیا انقضه  م ا مذکخی   ع م  صخ  اعترام طبرق مقرریاا سر      
 مهلکیت صهدی خخاه  ش .

 04/11/1404تهییخ انتشهینخبت ا  : 
 19/11/1404تهییخ انتشهی نخبت د م:

 امیرتفرقی –اوند رئیس ثبت اسناد و املاک دمش                -1851/ 4/1008م/الف 
 


